
USNESENÍ

z 93. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 29. 10. 2018 od 9.00
 hod. v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 833/18 z 29. 10. 2018
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 834/18 z 29. 10. 2018
Volba žadatele do funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

zvolení žadatele 
********************************************************************************
********* do funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 835/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 
4448/15 a 4448/16 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemků p.č. 4448/3, 4448/4, 4448/9, jehož součástí je budova bez čp/če a 4448/12 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví AURES Holding a.s., Dopraváků 874/15, Čimice, 184 00, Praha 8, IČ 
01759299, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 836/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést vodovodní vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 
2262/1, 2262/3, 2262/4, 2300, 2301/1, 2301/5, 2328/3, 2329/1, 2388, 3160/64 a 3160/176 v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch Severočeské vodárenské 
společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 837/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

1



schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést vodovodní vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 
2009/73, 2009/74, 4695/13, 4695/14, 4695/15, 4695/16, 4695/18, 4695/20, 4695/21, 4700/6, 
4700/19, 4700/20, 4700/27, 4700/70, 4701/22, 4701/24, 4701/31 a 4705/12 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 838/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - práva vést plynovodní vedení, provozovat 
je a udržovat přes části pozemků p.č. 2910/1, 3460/2 a 3467 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova dle GP č. 6277-2017651/2018 za cenu 4.959,- Kč + DPH a to ve 
prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Klíše, 400 01, Ústí nad Labem, IČ 27295567. 

Usnesení RaMěst č. 839/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - práva vést plynovodní vedení, provozovat 
je a udržovat přes části pozemků p.č. 2407/1, 2407/3, 2409/1, 2508 a 2585 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6276-2017653/2018 za cenu 8.695,- Kč + DPH 
a to ve prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Klíše, 400 01, Ústí nad Labem, IČ 27295567. 

Usnesení RaMěst č. 840/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 028/18:10 z 15.1.2018

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti cesty (umístění vjezdu) přes 
část pozemku p.č. 4164/1 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 6226-61/2017 za cenu dle ZP č. 5527-28/18 
ve výši 1.908,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch pozemku p.č. 
4164/5 a 4164/7, jehož součástí budova bez čp/če, garáž v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví HS Flora 
s.r.o., Chomutov, Beethovenova 5761, PSČ 430 01, IČ 49101501.

Usnesení RaMěst č. 841/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - práva vést plynovodní vedení, provozovat 

2



je a udržovat přes části pozemků p.č. 4640 a 4651 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova dle GP č. 6334-174/2018 za cenu 19.692,- Kč + DPH a to ve prospěch 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle, IČ 27260364.

Usnesení RaMěst č. 842/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

uzavření rámcové smlouvy o spolupráci při budování optické sítě v obci se společností T-Mobile 
Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 64949681.

Usnesení RaMěst č. 843/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3172/252 o výměře 285 m2 a podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238 v 
k.ú. Chomutov II, společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce za celkovou kupní cenu 
135.237,- Kč do společného jmění manželů 
*************************************************************** , dle podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 844/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 5167/3 o výměře cca 113 m2 v k.ú. Chomutov I, za 
podmínek dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 845/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 493/46 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 846/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

3



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4911/11 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 847/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 2009/95 o výměře cca 540 m2 v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 848/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 2087/2 o výměře 163 m2 a části p.č. 2088/1 o výměře cca 516 m2 v k.ú. 
Chomutov II z důvodu zachování pozemků ve vlastnictví města pro potřeby případné rekonstrukce 
objektu bývalého kina Oka.

Usnesení RaMěst č. 849/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 235/4 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Křimov, dle 
podmínek důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 850/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku 4119/10 o výměře 89 m2, 4119/11 o výměře 208 m2, 4122/1 o výměře 3461 m2, 
4126/2 o výměře 82 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví společnosti ICV — Invest s.r.o., Na 
Moráni 4878, 430 01 Chomutov, lČ 06422101 z důvodu nesouladu záměru výstavby obchodních, 
výrobních a skladovacích hal s přípustným využitím dle územního planu a dále

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4119/1 o výměře 13678 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví společnosti ICV 
— Invest s.r.o., Na Moráni 4878, 430 01 Chomutov, IČ 06422101 z důvodu umístění páteřních sítí 
technické infrastruktury, pozemek nevhodný k zástavbě.

4



Usnesení RaMěst č. 851/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku části p.č. 4950/3 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Chomutov I, dle 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 852/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 5729/1, 5731 a 5732/5 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 853/18 z 29. 10. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 2613/1 o výměře cca 130 m2 v k.ú. Chomutov I, dle 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 854/18 z 29. 10. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 669/18 ze dne 27.8.2018 ve věci pronájmu nebytových prostor v čp. 5461 ul. 17. 
listopadu, Chomutov a

schvaluje

pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je součástí 
pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 8 o výměře 18 m2, 
nacházející se ve III. nadzemním podlaží budovy, vyznačené v situačním plánku, který je přílohou 
důvodové zprávy, za cenu 822,22 Kč/m2/rok (tzn. 14.800,- Kč/rok) + zálohy za služby, za účelem 
shromažďování a meditací (Buddhismus diamantové cesty), na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 
měsíců, pro **************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 855/18 z 29. 10. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem pozemku p.č. 396/3 o výměře 514 m2, k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním plánku v 

5



důvodové zprávě, za účelem užívání odpočinkové plochy pro Společenství vlastníků jednotek Karla 
Buriana 3598-3599, Chomutov, Karla Buriana 3598/17, Chomutov, 430 01, IČ 254 74 260.

Usnesení RaMěst č. 856/18 z 29. 10. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht části pozemku p.č. 3820/1 o výměře 830 m2 v k.ú. Chomutov II, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, za cenu 1 266,- Kč/rok za účelem chovu včel na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 6 měsíců pro 
********************************************************.

Usnesení RaMěst č. 857/18 z 29. 10. 2018
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

umožnění práva provozovat reklamu na části zdi na pozemku p.č. 4164/1 v k.ú. Chomutov I pro 
Ekamenictví s.r.o., Hřbitovní 2073, Teplice 415 01, IČ 291 41 460.

Usnesení RaMěst č. 858/18 z 29. 10. 2018
Prodej a pronájem nemovitých věcí - dodatek č. 1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení souhlasu s pronájmem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 5786 ul. Mostecká, která 
je součástí pozemku p.č. 4704/17 (kavárna 20,94 m2, sklad 5,56 m2, plocha k sezení zákazníků 
uvnitř budovy 30,58 m2) + část pozemku p.č. 4704/23 o rozměru 40 m2 (pozemek před vchodem k 
sezení zákazníků u vchodu do KSC) v katastrálním území Chomutov I, za účelem skladových 
prostor.
Smlouva bude uzavřena mezi společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy 
Němcové 552/32, 43001 Chomutov, IČ 47308095 a 
*************************************************************, IČ 74566687.

Usnesení RaMěst č. 859/18 z 29. 10. 2018
Prodej a pronájem nemovitých věcí - dodatek č. 1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o užívání stavby v ochranném pásmu horkovodu v rámci akce „Oplocení areálu 
softbalového hřiště v ul. Bezručova“ na pozemcích p.č. 1250/1 a 1250/12 v k.ú. Chomutov II ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova s ČEZ Teplárenskou, a.s., Bezručova 2212/30, 251 01 
Říčany, IČ 27309941 dle důvodové zprávy.

6



Usnesení RaMěst č. 860/18 z 29. 10. 2018
Prodej a pronájem nemovitých věcí - dodatek č. 1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření úplatné smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o věcném břemeni – služebnosti inženýrské 
sítě v rámci akce „Rozšíření MAN: Kamencové jezero – PZOO“ na pozemku p.č. 1358/15 a 4714 v 
k.ú. Chomutov I ve vlastnictví ČR, právo hospodařit se svěřeným majetkem státu pro Správa 
železniční dopravní cesty, st. organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 ve prospěch 
statutárního města Chomutova za cenu 44.920,- Kč + DPH, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 861/18 z 29. 10. 2018
Informativní zpráva o plnění usnesení č. 509/16 ze dne 7. 11. 2016 (reklamace IPRM) - zimní 
stadion

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

předloženou zprávu o postupu prací v rámci reklamačního řízení v areálu IPRM Zadní Vinohrady 
(budova zimního stadionu),

schvaluje

další postup ve věci provedení oprav a vymáhání náhrady nákladů po dodavateli stavby společnosti 
North stav, a.s., Jateční 3377, Ústí nad Labem, IČ 25045997 dle důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 862/18 z 29. 10. 2018
Informativní zpráva o plnění usnesení č. 509/16 ze dne 7. 11. 2016 (reklamace IPRM) - oddychové 
a rekreační centrum

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

předloženou zprávu o postupu prací v rámci reklamačního řízení v areálu IPRM Zadní Vinohrady 
(budova oddychově relaxačního centra),

schvaluje

další postup ve věci neuznaných reklamovaných závad a vzniklých škod od zhotovitele stavby 
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o., Obrnice 10, IČ 25014111 a od dodavatele 
projektové dokumentace společnosti ARTECH spol. s r.o., Václavské náměstí 819, Praha 1, IČ 
25024674.

Usnesení RaMěst č. 863/18 z 29. 10. 2018
Příkazní smlouva TSMCH - údržba zeleně

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření příkazní smlouvy s organizací Technické služby města Chomutova, příspěvková 
organizace, náměstí 1. máje 89, Chomutov, IČ 00079065 dle přílohy č. 1 s aktualizací stavu majetku 

7



ke dni 31. 8. 2018.

Usnesení RaMěst č. 864/18 z 29. 10. 2018
Likvidační komise - návrh na vyřazení, prodej, darování a likvidaci majetku města dle soupisů 
majetku uvedených v důvodové zprávě č. 7

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, prodej, darování a likvidaci majetku města dle soupisů majetku uvedených v důvodové 
zprávě č. 7.

Usnesení RaMěst č. 865/18 z 29. 10. 2018
RO č. 136,137,138/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 136/2018
- snížení výdajů orj. 05 /OŽP/, odpa 1036, položka 5192 /poskytnuté náhrady/ ÚZ 29516 o částku 
232.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽP/, odpa 1036, položka 5192 /poskytnuté náhrady/ ÚZ 29516 o částku 
52.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 180.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 866/18 z 29. 10. 2018
RO č. 136,137,138/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 137/2018
- snížení výdajů orj. 05 /OŽP/, odpa 1031, položka 5192 /poskytnuté náhrady/ ÚZ 29004 o částku 
14 000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽP/, odpa 1031, položka 5192 /poskytnuté náhrady/ ÚZ 29004 o částku 
14 000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 867/18 z 29. 10. 2018
RO č. 136,137,138/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 138/2018
- zvýšení příjmů orj. 06 /ODaSČ/, položka 4111 /neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní
správy státního rozpočtu/, ÚZ 98187 o částku 1.815.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5011/platy zaměstnanců v pracovním 
poměru/,
ÚZ 98187 o částku 70.000,- Kč

8



- zvýšení výdajů orj. 06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5031 /povinné pojistné na sociální 
zabezpečení/,
ÚZ 98187 o částku 15.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění/, ÚZ 98187 o částku 10.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, 
ÚZ
98187 o částku 70.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5139 /nákup matriálu jinde nezařazený/ ÚZ 
98187
o částku 5.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5151 /vodné/,ÚZ 98187 o částku 2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5152 /tepelná energie/, ÚZ 98187 o částku 
15.000,-
Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5154 /elektrická energie/ ÚZ 98187 o částku
10.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5156 /nákup PHM/ ÚZ 98187 o částku 
4.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5161 /služby pošt/ ÚZ 98187 o částku 
30.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5162 /nákup ostatních služeb/, ÚZ 98187 o 
částku
70.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5164 /nájemné/ ÚZ 98187 o částku 16.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5169/nákup ostatních služeb/ ÚZ 98187 o 
částku
150.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5019 /ostatní platy/, ÚZ 98187 o částku 
30.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5021 /ostatní osobní výdaje/, ÚZ 98187 o 
částku
1.303.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5029 /ostatní platby za provedenou práci/ ÚZ
98187 o částku 5.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6115, položka 5039 /ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem/ ÚZ 98187 o částku 10.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 868/18 z 29. 10. 2018
RO č. 139,140/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č.139/2018
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 320 ÚZ 1031 33 063 o částku 325 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 320 ÚZ 1035 33 063 o částku 1 839 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 320 ÚZ 1031 33 063 o částku 325 000,- Kč

9



- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 320 ÚZ 1035 33 063 o částku 1 839 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 869/18 z 29. 10. 2018
RO č. 139,140/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 140/2018
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu/, UZ104113013 o částku 61.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu/, UZ104513013 o částku 513.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
p.o./, org. 3104, UZ104113013 o částku 61.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
p.o./, org. 3104, UZ104513013 o částku 513.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 870/18 z 29. 10. 2018
RO č. 141,142,143/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 141/2018

- snížení příjmů orj. 03 /ORI/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/
o částku 545.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4116 /Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu org. 0031709000000 /Územní studie krajiny/, UZ 36117015 o částku 31.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4116 /Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu org. 0031709000000 /Územní studie krajiny/, UZ 36517016 o částku 514.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3639, položka 5166 /konzultační, poradenské a právní služby/, 
org. 0031709000000 /Územní studie krajiny, o částku 545.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3639, položka 5166 /konzultační, poradenské a právní služby/, 
org. 0031709000000 /Územní studie krajiny/, UZ 36117015 o částku 31.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3639, položka 5166 /konzultační, poradenské a právní služby/, 
org. 0031709000000 /Územní studie krajiny/, UZ 36517016 o částku 514.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 03 /ORI/, položka 8115 /změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních 
účtech/, o částku 545.000,- Kč.
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /nespecifikované rezervy/, o částku 
545.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 871/18 z 29. 10. 2018
RO č. 141,142,143/2018

10



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 142/2018
- snížení příjmů orj. 03 /ORI/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/
o částku 5.614.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4216 /Ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu org. 0031751000000 /Sociální bydlení - Palachova/, UZ 107117968 o částku 312.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4216 /Ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031751000000 /Sociální bydlení – Palachova/, UZ 107517969 o částku 5.302.000,- 
Kč

- snížení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3612, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031751000000 /Sociální bydlení – Palachova/, o částku 5.614.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3612, položka 6121/ budovy, haly, stavby/, org. 
0031751000000 /Sociální bydlení - Palachova/, UZ 107117968 o částku 312.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3612, položka 6121/ budovy, haly, stavby/, org. 
0031751000000 /Sociální bydlení – Palachova/, UZ 107517969 o částku 5.302.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 872/18 z 29. 10. 2018
RO č. 141,142,143/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 143/2018

- snížení příjmů orj. 03 /ORI/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/
o částku 8.928.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4216 /Ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu org. 0031727000000 /Sociální centrum Kamenná akce B/, UZ 107117968 o částku 
463.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4216 /Ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031727000000 / Sociální centrum Kamenná akce B/, UZ 107517969 o částku 
7.864.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4116 /Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu org. 0031727000000 /Sociální centrum Kamenná akce B/, UZ 107117015 o částku 
33.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4116 /Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031727000000 / Sociální centrum Kamenná akce B/, UZ 107517016 o částku 
568.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 873/18 z 29. 10. 2018
SPMP ČR pobočný spolek Asociace Pro HANDICAP - Žádost o prominutí porušení rozpočtové 
kázně a žádost o udělení výjimky ze Zásad pro poskytování dotací

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí doposud nepravomocného odvodu za porušení rozpočtové kázně SPMP ČR pobočný 
spolek Asociace Pro HANDICAP, IČ 61345148, se sídlem Chomutov, Husova 2616/62, ve výši 
12.000,- Kč, k jehož zaplacení je spolek povinen na základě rozhodnutí o porušení rozpočtové 
kázně, vydaného Magistrátem města Chomutova pod čj. MMCH/104824/2018/OE/MarJ ze dne 

11



4.10.2018, za porušení podmínek čerpání dotace na projekt "Koně dětem s hendikepem", 
poskytnuté na základě smlouvy č. d2017000138 ze dne 28.4.2017

doporučuje ZSMCH

schválit žadateli SPMP ČR pobočný spolek Asociace Pro HANDICAP, IČ 61345148, se sídlem 
Chomutov, Husova 2616/62, výjimku z ust. čl. 5.1 odst. 2 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Chomutova pro období let 2018 a 2019.

Usnesení RaMěst č. 874/18 z 29. 10. 2018
Žádost TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d201800304 schválené ZM č.099/18 z 16.4.2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d201800304 schválené ZM č.099/18 z 
16.4.2018, ve smyslu doplnění uznatelných nákladů o cestovné, včetně stravování a ubytování, 
jízdné vlakem, busem, MHD.

Usnesení RaMěst č. 875/18 z 29. 10. 2018
Dohoda o náhradě majetkové újmy - stromy ul. Rokycanova

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

znění dohody o nahrazení způsobené škody na veřejné zeleni v souvislosti s rekonstrukcí 
plynárenského zařízení „Chomutov, ul. Rokycanova, Poděbradova, nám. Dr. Beneše, Spořická, 
Školní - REKO MS Chomutov - Poděbradova +3 (rekonstrukce NTL plynovodů a přípojek)“ mezi 
Statutárním městem Chomutovem (poškozeným) a GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, zastoupenou na základě plné moci ze dne 15. 3. 
2018 společností GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311, 
DIČ: CZ27935311 (povinným).

Usnesení RaMěst č. 876/18 z 29. 10. 2018
Jmenování vedoucího odboru dopravních a správních činností

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

na návrh tajemníka MMCH Ing. Roberta Plechatého do funkce vedoucího odboru dopravních a 
správních činností Ing. Bohuslava Peroutku, s účinností od 1.1.2019 a

ukládá

tajemníkovi MMCH jednat o podmínkách nástupu do funkce.

Usnesení RaMěst č. 877/18 z 29. 10. 2018
Jmenování vedoucího odboru živnostenského úřadu 

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

na návrh tajemníka MMCH Ing. Roberta Plechatého do funkce vedoucího odboru živnostenského 
úřadu Ing. Helenu Scherberovou s účinností od 1.1.2019 a

12



ukládá

tajemníkovi MMCH jednat o podmínkách nástupu do funkce.

Usnesení RaMěst č. 878/18 z 29. 10. 2018
Zrušení VZMR - Dodávka nábytku do Střediska volného času - "Domečku" a Základní umělecké 
školy TGM v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zrušení VZMR - Dodávka nábytku do Střediska volného času - "Domečku" a Základní umělecké 
školy TGM v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 879/18 z 29. 10. 2018
Vyhlášení zakázky - Dodávka nábytku do Střediska volného času – „Domečku“ a Základní 
umělecké školy TGM v Chomutově - VZMR - 2. Pokus

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

VZMR na výběr dodavatele k zakázce s názvem Dodávka nábytku do Střediska volného času – 
„Domečku“ a Základní umělecké školy TGM v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 880/18 z 29. 10. 2018
Nová cyklistická stezka ul. Mýtná, Chomutov - uzavření dodatku č. 1 - FRK s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci projektu "Výstavba cyklistické stezky ul. Mýtná, k. ú. Chomutov" uzavření dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo d201800173 ze dne 21. 5. 2018, se zhotovitelem FRK s. r. o. se sídlem 
Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ: 61324817 ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 881/18 z 29. 10. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, pod názvem "Rekonstrukce 
smuteční obřadní síně v Chomutově"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost "World Invest" v.o.s. IČ: 14868938 se sídlem Obecní 23, 431 11 Otvice, na plnění 
veřejné zakázky pod názvem: "Rekonstrukce smuteční obřadní síně v Chomutově" a uzavření 
smlouvy o dílo s touto společností a v případě odstoupení uvedené společnosti ze soutěže, uzavření 
smlouvy o dílo s druhým, případně s třetím uchazečem v pořadí, dle výsledku hodnocení nabídek 
(příloha č. 1 - zpráva o otvírání, hodnocení a posouzení nabídek).

Usnesení RaMěst č. 882/18 z 29. 10. 2018
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Rekonstrukce a přístavba 
objektu zázemí fotbalového hřiště, Dr. Janského, Chomutov" a vyhlášení nového zadávacího řízení 
k uvedené veřejné zakázce

13



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Rekonstrukce a přístavba 
objektu zázemí fotbalového hřiště, Dr. Janského, Chomutov" z důvodu překročení finančního limitu 
veřejné zakázky malého rozsahu, ve znění dle důvodové zprávy,

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, v souladu s Metodickým pokynem 
RSMCH č. 011/13-17, pod názvem: "Rekonstrukce a přístavba objektu zázemí fotbalového hřiště, 
Dr. Janského, Chomutov - I. etapa", ve znění důvodové zprávy (příloha č. 3).

Usnesení RaMěst č. 883/18 z 29. 10. 2018
Infrastruktura do základních škol v Chomutově - uzavření dodatku č. 4 - FRK s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci projektu „Infrastruktura ZŠ Chomutov", registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004160 uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo d201800088 ze dne 
24. 4. 2018, se zhotovitelem FRK s. r. o. se sídlem Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ: 
61324817 ve znění dle přílohy důvodové zprávy,

svěřuje

primátorovi pravomoc rozhodovat o veškerých změnách smlouvy o dílo č. d201800088 uzavřené 
dne 24. 4. 2018 se společností FRK s. r. o., IČ: 61324817, se sídlem Chomutovská 1254, 432 01 
Kadaň, jejímž předmětem je realizace stavebních prací v odborných učebnách, školních 
poradenských pracovištích a bezbariérová opatření ve školách.

Usnesení RaMěst č. 884/18 z 29. 10. 2018
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „Dodávka a montáž zdvíhací plošiny katafalku smuteční 
obřadní síně v objektu č.p. 546, Chomutov “

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Dodávka a montáž zdvíhací plošiny katafalku smuteční obřadní síně v 
objektu č.p. 546, Chomutov “na základě předložené výzvy a zadávacích podmínek.

Usnesení RaMěst č. 885/18 z 29. 10. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky „Demolice objektu ZŠ Kamenná č. p. 5250, Chomutov - I. etapa“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti PRAGOTRADE 
spol. s r.o. na plnění veřejné zakázky „Demolice objektu ZŠ Kamenná č. p. 5250, Chomutov - I. 
etapa“ a
uzavření smlouvy o dílo s uchazečem PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, 273 08 
Pchery, IČ 16189612 a současně

schvaluje

14



v případě neposkytnutí součinnosti při uzavírání smlouvy společností PRAGOTRADE spol. s r.o., 
uzavření smlouvy o dílo s druhým uchazečem v pořadí, společností AUTO MAKAR s.r.o., Stará 
Ovčárna 2146, 356 01 Sokolov, IČ 26390931.

Usnesení RaMěst č. 886/18 z 29. 10. 2018
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „Dodávka gastrotechnologie v rámci rekonstrukce restaurace 
„Dřevák“, Chomutov “

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Dodávka gastrotechnologie v rámci rekonstrukce restaurace „Dřevák“, 
Chomutov “ na základě předložené výzvy a zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 887/18 z 29. 10. 2018
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „Rekonstrukce mostu přes Chomutovku v ulici Riegerova 
ev.č. M-14 “ 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Rekonstrukce mostu přes Chomutovku v ulici Riegerova ev.č. M-14 “v 
zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce dle znění důvodové zprávy a příloh.

Usnesení RaMěst č. 888/18 z 29. 10. 2018
Počet zaměstnanců organizačních složek statutárního města Chomutova 

Rada statutárního města Chomutova

stanovuje

následující počet zaměstnanců v organizačních složkách statutárního města Chomutova:

OS Pracovní skupina
52 zaměstnanců v období od 12/2018 do 1/2019,
43 zaměstnanců v období od 2/2019 do 9/2019,
49 zaměstnanců v období od 10/2019 do 12/2019,
34 zaměstnanců v období od 1/2020 do 9/2020,
25 zaměstnanců v období od 10/2020
vzhledem k realizaci projektu Prostupné zaměstnávání v Chomutově a spolupráci s Úřadem práce 
na organizaci veřejné služby,

OS Centrum komunitního plánování
3 zaměstnanci, z toho 1 zaměstnanec po dobu realizace projektu Prostupné zaměstnávání v 
Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 889/18 z 29. 10. 2018
Žádost o dotaci na projekt "Nízkoprahové denní centrum a noclehárna pro ženy - rekonstrukce a 
vybavení" v rámci výzvy č. 82 IROP

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

15



podání žádosti o finanční podporu z Integrovaného regionálního operačního programu do výzvy č. 
82 na projekt "Nízkoprahové denní centrum a noclehárna pro ženy - rekonstrukce a vybavení".

Usnesení RaMěst č. 890/18 z 29. 10. 2018
Schválení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na nákup silničního vláčku

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

doporučení hodnotící komise PZOO k uzavření kupní smlouvy na nákup silničního vláčku v 
hodnotě 3.851.117 Kč bez DPH.

Usnesení RaMěst č. 891/18 z 29. 10. 2018
Zjištění stavu účetnictví organizace a navržení dalšího postupu (úkol RM č. 340/18)

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

nápravná opatření učiněná z důvodu nápravy ekonomiky organizace,

schvaluje

postup v hospodaření organizace, kdy budou provedeny detailní dokladové inventarizace 
jednotlivých účtů aktiv a pasiv a jejich zůstatek bude následně vykázán dle zjištěného stavu; 
neidentifikované rozdíly pak budou zaúčtovány jako výsledek inventarizací (oprava výsledků 
hospodaření minulých let),

bere na vědomí

zjištěný stav fyzické inventarizace majetku.

Usnesení RaMěst č. 892/18 z 29. 10. 2018
Jmenování konkursní komise - Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, Palachova 
4881, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních
komisích, konkursní komisi k provedení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního 
místa
ředitele/ředitelky Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, 
příspěvková organizace, ve složení uvedeném v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 893/18 z 29. 10. 2018
Návrh na úpravu platu ředitelů škol zřizovaných statutárním městem Chomutovem

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh na úpravu platu ředitelů škol zřizovaných statutárním městem Chomutovem podle přílohy č. 
1, a to s účinností od 1. 11. 2018.

16



Usnesení RaMěst č. 894/18 z 29. 10. 2018
Souhlas s přijetím darů za 3. čtvrtletí 2018

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených darů peněžitých v celkové výši 20 831,- Kč a účelově určených darů 
věcných v celkové výši
20 821,85 Kč, určených školám a školským zařízením zřizovaným statutárním městem Chomutov 
za třetí čtvrtletí roku 2018. 

Usnesení RaMěst č. 895/18 z 29. 10. 2018
Úprava č. 2 plánu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, 
IČ 46789758 na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 2 plánu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, 
IČ 46789758 na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 896/18 z 29. 10. 2018
Metodika sociální práce v sociálním bydlení 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Metodiku sociální práce v sociálním bydlení.

Usnesení RaMěst č. 897/18 z 29. 10. 2018
Dotační programy pro oblast životního prostředí na rok 2019: "Ochrana přírody" a "Enviromentální 
vzdělání, výchova a osvěta"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dotační program "Ochrana přírody" dle přílohy č. 1 a "Enviromentální vzdělání, výchova a osvěta" 
dle přílohy č. 2.

JUDr. Marek Hrabáč Mgr. Jan Mareš, MBA
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

17


		2018-10-31T09:54:24+0000
	Ing. Anna Benešová
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




